INDICAÇÃO Nº _________, DE 2025-CMM.

(Do Sr. ALEXANDRE AZEVEDO)

Indicando à Sra. ANA GIRLENE DIAS DE

OLIVEIRA – Secretária Estadual de Comunicação,

para o uso da Tribuna da CMM, no dia 27 de

Fevereiro de 2025.

Senhor Presidente:

Com base no art. 41, I, c/c art. 74, IX, e art. 103, Indico à Sra. ANA GIRLENE

DIAS DE OLIVEIRA – Secretária Estadual de Comunicação, para o uso da Tribuna da

CMM, no dia 27 de Fevereiro de 2025.

JUSTIFICATIVA

A justificativa visa convidar a Sra. ANA GIRLENE DIAS DE OLIVEIRA -

Secretária Estadual de Comunicação, para que possa explanar dos repasses e informações

sobre sua gestão em frente ao tempo que está como gestora.

É muito importante para esta Câmara valorizar e ouvir ações realizadas perante

a gestão e ouvir diretamente do gestor suas ações e planejamentos.

Face ao exposto, I N D I C O à Sra. ANA GIRLENE DIAS DE OLIVEIRA

– Secretária Estadual de Comunicação, para o uso da Tribuna da CMM, no dia 27 de

Fevereiro de 2025.

Câmara Municipal de Macapá Janary Nunes, em 19 de Fevereiro de 2025.

ALEXANDRE AZEVEDO

Vereador de Macapá

N
º

P
R

O
C

.:
00

20
5

-
IN

D
 0

25
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. A

le
xa

nd
re

 A
ze

ve
do

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

9A
E

A
C

30
78

96
A

F
65

D
34

52
1B

6F
4F

C
D

D
3E

E
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
80

08